
ZARZĄDZENIE NR 11/24

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 29 stycznia 2024 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 
1872) oraz Uchwały Nr LXXVII/381/2024 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 stycznia 
2024r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

Zbigniew Gałązka



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 11/24 
Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 29 stycznia 2024 r.

Dochody budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 194 571,00 32 748,00 0,00 227 319,00
750 Administracja publiczna 160 731,00 9 636,00 0,00 170 367,00

75011 Urzędy wojewódzkie 760 731,00 9 636,00 0,00 170 367,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 160 731,00 9 636,00 170 367,00

852 Pomoc społeczna 33 840,00 23 112,00 0,00 56 952,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 33 840,00 23 112,00 0,00 56 952,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 33 840,00 23 112,00 56 952,00

ZASTĘi BURMISTRZABURF
___

Zbigniew Gałązka
-sa.



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 11/24 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 29 stycznia 2024 r.

Wydatki budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 140 527,72 9 636,00 0,00 150 163,72

75011 Urzędy wojewódzkie 140 527,72 9 636,00 0,00 150 163,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zlecone 116 986,80 8 172,33 125 159,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zlecone 22 476,26 1 397,47 23 873,73

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy Zlecone 1 064,66 66,20 1 130,86

OGÓŁEM WYDATKI 140 527,72 9 636,00 0,00 150 163,72

ZASTĘ BURMISTRZA

Zbigniew Gałązka


